*A105X03901*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立花蓮高級商業職業學校　函

地址：花蓮市中山路418號

傳　　真：03-8311364

聯 絡 人：許雅婷

聯絡電話：03-8312248

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國104年5月29日

發文字號：花商實字第1040003901號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程表(3901附件-研習課程內容.DOCX)

主旨：敬請貴屬教師踴躍報名參加本校辦理「104年度全國高級

中等學校教師赴公民營機構研習」第100梯次：村落永續經

濟營造的案例分享，請查照。

說明：

一、詳細課程資訊及報名系統，請至秀水高工網站(網址：htt

p://www.ssivs.chc.edu.tw)點選「教師赴公民營機構研

習」查詢。

二、本校辦理第100梯次：村落永續經濟營造的案例分享，研

習時間為104年7月8日-10日，共計三日，地點為花蓮縣壽

豐鄉志學村大王菜舖子。

三、報名期限至104年6月18日24時止，請鼓勵貴校師長踴躍報

名參加。

四、本研習僅供午餐，不提供其他膳宿，僅備交通車由花蓮市

花蓮高商往返接送至研習地點。

正本：全國高級中等學校

副本：本校實習組 2015-06-01
07:33:02